



JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua João Salmato de Almeida, 344
Centro - Pacujá-CE
CEP. 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208



CARTA PROPOSTA

À
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2019-SAF

SENHORA PREGOEIRA,

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2019-SAF, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO E ENTREGA DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 631.762,30 (SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE – CARREGO E DESCARREGO;
- B) OS SERVIÇOS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

- A) A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DOS SERVIÇOS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MAXIMO DE DIAS ESPECIFICADOS NO EDITAL DE DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERIODO DE 60 (SESENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA.

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADA DO EDITAL DE PREGÃO.

PACUJÁ (CE), 17 de JUNHO de 2019

João Alves Sousa

JOÃO ALVES SOUSA
CPF N° 006.335.457-83
PROCURADOR

À
 PREGOEIRA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA
 PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2019-SAF
 DATA DE ABERTURA: 17/06/2019
 HORÁRIO DA ABERTURA: 09H00M

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
01	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM UND	UND	927	JF	R\$ 9,90 NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 9.177,30 NOVE MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS
02	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL M²	M²	270	JF	R\$ 29,00 VINTE E NOVE REAIS	R\$ 7.830,00 SETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS
05	FAIXAS BANNER EM PLÁSTICO LONA - COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO M²	M²	476	JF	R\$ 48,00 QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 22.848,00 VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
07	CARTAZES - CARTAZ 100 X 70 CM UND	UND	1622	JF	R\$ 3,50 TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 5.677,00 CINCO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS
11	LIVRO DE ATA - COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 697G/M, FOLHAS INTEIRAS PAPEL OFFSET 56G/M	UND	664	JF	R\$ 15,00 QUINZE REAIS	R\$ 9.960,00 NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
12	PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA)- PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO-FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150 G	UND	13000	JF	R\$ 3,40 TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 44.200,00 QUARENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS
13	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1, 20M M²	M²	381	JF	R\$ 47,00 QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 17.907,00 DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS
14	IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO - COM IMPRESSÃO DIGITAL	M²	297	JF	R\$ 45,00 QUARENTA E	R\$ 13.365,00 TREZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E

[Handwritten signatures and marks on the right side of the page]

[Decorative horizontal lines and additional handwritten signatures at the bottom of the page]

					CINCO REAIS	CINCO REAIS
15	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E SECRETARIA	M ²	206	JF	R\$ 58,00 CINQUENTA E OITO REAIS	R\$ 11.948,00 ONZE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
18	PLACA DE ACRÍLICO - IDENTIFICAÇÃO DE SAÍDA FORMATO 35X13 ITEM	UND	1425	JF	R\$ 18,00 DEZOITO REAIS	R\$ 25.650,00 VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
19	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) - IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK)	UND	4800	JF	R\$ 3,00 TRÊS REAIS	R\$ 14.400,00 QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
20	BONÉS EM TECIDO OXFORD - COM ESTAMPA DE SALA FORMATO 35X13	UND	3880	JF	R\$ 9,00 NOVE REAIS	R\$ 34.920,00 TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
21	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM.ÚNICO	UND	1920	JF	R\$ 16,00 DEZESSEIS REAIS	R\$ 30.720,00 TRINTA MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS
23	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P,M,G.GG E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA	UND	3030	JF	R\$ 37,00 TRINTA E SETE REAIS	R\$ 112.110,00 CENTO E DOZE MIL, CENTO E DEZ REAIS
24	BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA) - EM MALHA 100% POLIÉSTER FIO 30,TRAMANHO,, P,M,G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	UND	8900	JF	R\$ 21,00 VINTE E UM REAIS	R\$ 186.900,00 CENTO E OITENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
30	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) - CAPA E CONTRACAPA	UND	9350	JF	R\$ 9,00 NOVE REAIS	R\$ 84.150,00 OITENTA E QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL: (SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)					R\$ 631.762,30	

Importa a Presente Proposta no Valor Total de: **R\$ 631.762,30 (SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)**

Prazo de Validade da Proposta: Conforme no edital.

Prazo de Entrega: Conforme no edital.





João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua João Salmato de Almeida, 344
Centro - Pacujá-CE
CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2019.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães EIRELI

Endereço: Rua João Salmato de Almeida, N° 344, Centro, Pacujá – CE

CNPJ: 21.888.452/0001-21 | CGF: 06.439.756-7

FONE: (88) 998147330

EMAIL: j_paulobm@hotmail.com

BANCO: BRASIL

CONTA CORRENTE: 31762-4

AGENCIA: 1409-5

Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães

Identidade: 2001015092797

CPF Nº: 002.333.773-79

PACUJÁ (CE), 17 de JUNHO de 2019

JOÃO ALVES SOUSA

JOÃO ALVES SOUSA
CPF Nº 006.335.457-83
PROCURADOR